PODER JUDICIÁRIO

          TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

                    P O R T A R I A nº 2.481/2013-PTJ

O Excelentíssimo Desembargador RAFAEL DE
ARÁÚJO ROMANO, Presidente, em exercício, do
Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas, no
uso de suas atribuições legais, e,

CONSIDERANDO a determinação do Egrégio

Conselho Nacional de Justiça – CNJ, exarada na Resolução nº 152, de 06.07.2012;

CONSIDERANDO os termos da Portaria nº
1.770/2012-PTJ, de 13.07.12;

RESOLVE:

ALTERAR o Plantão Judicial de 1º Grau deste

Poder, no período de 18.11.2013 a 24.11.2013, conforme abaixo especificado:

De 18.11.2013 a 24.11.2013

VARAS CÍVEIS, FAMÍLIA, FAZENDA PÚBLICA, VARA ESPECIALIZADA DA
DÍVIDA ATIVA ESTADUAL, VARA ESPECIALIZADA DA DÍVIDA ATIVA
MUNICIPAL, VARA ESPECIALIZADA DO MEIO AMBIENTE E DE QUESTÕES
AGRÁRIAS, MATÉRIA DE NATUREZA CÍVEL DA VARA DE REGISTROS
PÚBLICOS E PRECATÓRIAS E JUIZADO DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE
CÍVEL.

Dr. RONNIE FRANK TORRES STONE
1ª VARA DA FAZENDA PÚBLIA ESTADUAL
Diretor: MARCELO MORAES CASTELLO BRANCO
Oficiais de Justiça: Denize Maria da Silva de Oliveira/ Simariney Fernandes Coelho/
Kênio Tomás Litaiff/ Ana Hélia Lobo Moraes Rego
Divisão de Tecnologia da Informação: Paulo César Feijão Silveira – Telefones: 3303-
5011/ 3303-5172
End.: Fórum Ministro Henoch da Silva Reis - Rua Paraíba, s/nº - Aleixo – Setor 03 –
Térreo
Telefones do Plantão: 3303-5059/ 8427-5110

VARAS CRIMINAIS, TRIBUNAL DO JÚRI, VARA DE EXECUÇÃO PENAL,
VARA ESPECIALIZADA EM CRIMES DE TRÂNSITO, VARA ESPECIALIZADA
EM CRIMES DE USO E TRÁFICO DE ENTORPECENTES, JUIZADO DA
INFÂNCIA E DA JUVENTUDE CRIMINAL, AUDITORIA MILITAR, VARA DE
EXECUÇÕES DE MEDIDAS E PENAS ALTERNATIVAS, VARA
ESPECIALIZADA DA VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E FAMILIAR CONTRA A
MULHER, MATÉRIA DE NATUREZA CRIMINAL DA VARA DE REGISTROS
PÚBLICOS E PRECATÓRIAS E VARA ESPECIALIZADA DE CRIMES CONTRA O
IDOSO, ADOLESCENTES E CRIANÇAS.

PODER JUDICIÁRIO

          TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

P O R T A R I A nº 2.481/2013-PTJ
(continuação)

Drª LUCIANA DA EIRA NASSER
2º JUIZADO ESPECIALIZADO NO COMBATE À VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E
FAMILIAR CONTRA A MULHER
Diretor: ATLAN BONFIM KIMURA DE SOUZA
Oficiais de Justiça: Denize Maria da Silva de Oliveira/ Simariney Fernandes Coelho/
Kênio Tomás Litaiff/ Ana Hélia Lobo Moraes Rego
Divisão de Tecnologia da Informação: Paulo César Feijão Silveiras
– Telefones: 3303-5011/ 3303-5172
End.: Fórum Ministro Henoch da Silva Reis - Rua Paraíba, s/nº - Aleixo – Setor 03 –
Térreo
Telefones do Plantão: 3303-5045/ 8427-5172

Registre-se. Comunique-se. Publique-se.

Gabinete da Presidência do Egrégio Tribunal de Justiça,

em Manaus, 18 de novembro de 2013.

                                      Desembargador RAFAEL DE ARAÚJO ROMANO
                                                                Presidente, em exercício